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Veien mot 2023: Trygg styring - sterke fellesskap  

 

Det norske samfunnet er tuftet på sterke fellesskap, små forskjeller og like 

muligheter. Den norske modellen, med høy tillit og sterk solidaritet mellom 

mennesker har tatt oss dit. Det er Norge på sitt beste. 

Arbeiderpartiet er til for vanlige folk i hele landet. Vi kjemper for vanlige folks 

interesser, mot de som begrenser folks frihet, makt og muligheter. Etter åtte år med 

økte forskjeller og sentralisering leder Arbeiderpartiet nå en regjering som flytter makt 

til vanlige folk på alle områder i samfunnet. Norske kommuner har nå en regjering 

som spiller på lag og vil bruke de store pengene på å løse de store oppgavene i 

felleskap.  

 

Trygghet i urolige tider 

Vi står midt oppe i en urolig tid som setter vår grunnleggende trygghet på prøve. Det 

er den mest omfattende sikkerhetspolitiske krisen siden andre verdenskrig. Tiden vi 

nå er på vei inn i krever mer samarbeid, mer fellesskap og omforente løsninger. Det 

vil kreve mye av oss alle - et tettere internasjonalt samarbeid, av norske kommuner 

som skal ta imot mennesker på flukt og solidariteten fra oss alle for å lykkes med 

integreringen. 

 

Kjennetegn ved Ap  

Kommune- og fylkestingsvalget i 2023 blir avgjørende for å sikre at vi lykkes med 

målet om å flytte makt og gi folk mer innflytelse over egen hverdag. Arbeiderpartiet 

skal kjennetegnes ved at vi prioriterer: 

  

1. Trygg styring  

Urolige tider og utrygghet slår rett inn i folks hverdag. Trygg og ansvarlig styring 

handler om evne og vilje til å prioritere, og at løsningene våre skal være sosialt 

rettferdige, styrke fellesskapet og komme vanlige folk til gode. Trygg økonomisk 

styring er avgjørende for å sikre at økte priser og større usikkerhet ikke rammer 

vanlige folk, særlig de med minst fra før, hardest. I krisetider er den norske modellen 

helt avgjørende. Vi må finne løsninger sammen, fellesskapet må stille opp og vi må 

bruke de store pengene på de store oppgavene. Den beste beredskapen vi kan ha 

for de krevende tidene vi har foran oss er trygt arbeid til alle, muligheter for unge, en 

velferdsstat som er der når du trenger det – uavhengig av hvor du bor og størrelsen 

på lommeboka, og rettferdig klimapolitikk som kutter utslipp og skaper jobber.  

 

2. Trygghet for jobben og på jobben 
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Vår viktigste oppgave er flere trygge jobber. Det er nøkkelen til å nå målene om mer 

rettferdig fordeling og mer frihet til alle. En mer aktiv næringspolitikk skal gi nye 

arbeidsplasser, vi skal ta et krafttak for å få flere inn i arbeidslivet og vi skal flytte 

makt til arbeidstakere gjennom arbeidslivspolitikken. 

 

3. Å gjøre vår felles velferd sterkere 

Gjennom sterke fellesskap bygger vi gode velferdstjenester for alle. Vi skal bruke de 

store pengene på de vår felles velferd, og si nei til privatisering som bidrar til økte 

klasseskiller og svekker tilbudet i distriktet. 

 

 4. Å Skape jobber og kutte utslipp 

Klima og natur skal være rammen rundt all politikk, og Norges ambisiøse klimamål 

forplikter alle deler av samfunnet. Norge trenger en rettferdig klimapolitikk som 

skaper jobber og kutter utslipp. Med trygg styring og klare prioriteringer skal vi dra 

nytte av våre naturgitte fortrinn. I framtiden vil de tryggeste jobbene være natur- og 

klimavennlige. Klimapolitikken skal bidra til å bevare et samfunn med små forskjeller.  

 

5. Å være et parti for by og land 

Lokalsamfunn i Norge skal bestemme mer selv. Folk skal få mer innflytelse over 

saker som er viktig for deres hverdag og lokalsamfunn. Gode tjenester nært folk, mer 

verdiskaping lokalt og en god infrastruktur er avgjørende. 

Byene er viktige motorer i sine regioner og i norsk økonomi. Skal vi nå klimamålene 

våre, må vi ha klimavennlige storbyer. Gode fellesskapstjenester som er tilgjengelig 

for alle, skal redusere sosiale forskjeller, utfordringer knyttet til levekår og 

barnefattigdom i byene. 

 

Organisasjonen  

Arbeiderpartiets verdier frihet, likhet og solidaritet ligger til grunn for hvordan vi vil 

være som organisasjon. Vår organisasjon skal kjennetegnes som raus, åpen, 

respektfull og profesjonell.  

Vi skal legge til rette for mer mangfold, bredere representasjon og større takhøyde i 

Arbeiderpartiet. Medlemmene er Arbeiderpartiets største styrke. Det skal bety noe å 

være medlem av Arbeiderpartiet. Medlemmene skal ha innflytelse over partiets 

politikk og utvikling. Medlemsvekst skal alltid være et fokus i hele 

partiorganisasjonen, det gjelder både å verve nye medlemmer samt å beholde 

eksisterende partimedlemmer.  

Kommunepartiene er vårt viktigste organisatoriske ledd. De skal styrkes. 

Arbeiderpartiet skal være til stede i alle landets kommuner.  
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Allianser 

Arbeiderpartiet hører hjemme på venstresiden i norsk politikk. Vi er et 

samarbeidsparti som søker allianser med folkebevegelser, organisasjoner og andre 

politiske partier som deler våre mål for samfunnet. Arbeiderpartiet har gode erfaringer 

med å samarbeide med Senterpartiet og SV. Den naturlige samarbeidspartneren for 

regjeringen i de fleste saker på Stortinget er SV. Lokalt i kommuner og fylker vil vi 

søke brede flertall for å få gjennomført vår politikk. 

Det fagligpolitiske samarbeidet skal styrkes, med særlig vekt på det lokale 

samarbeidet. Vi trenger bedre møteplasser, sterkere engasjement fra partifolk i 

fagbevegelsen og har mål om å rekruttere flere tillitsvalgte i LO til valg og verv i 

Arbeiderpartiet. 

AUF er en styrke for Arbeiderpartiet. Deres stemme skal bli hørt i alle besluttende 

organer og vi skal samarbeide for å få flere unge på listene til neste valg. 


